
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 339.970,75 27.813,02 27.813,02 27.813,02 - 20/02/2020 30/01/2020
Fevereiro 428.473,28 37.678,45 37.678,45 37.678,45 - 20/03/2020 05,09,26,30/03/2020
Março 479.434,77 41.964,77 41.964,77 41.964,77 - 20/04/2020 22 e 29/04/2020
Abril 488.270,49 43.305,70 43.305,70 43.305,70 - 20/05/2020 20/05/2020
Maio 452.568,98 40.412,82 40.412,82 39.548,03 - 20/06/2020 18 e 22/06/2020
Junho 456.679,71 39.635,01 39.635,01 39.635,01 - 20/07/2020 20 e 30/07/2020
Julho 429.435,45 37.344,47 37.344,47 37.344,47 - 20/08/2020 21/08/2020
Agosto 435.512,05 36.584,36 36.584,36 36.584,36 - 20/09/2020 18/09/2020
Setembro 441.263,93 37.418,51 37.418,51 37.418,51 - 20/10/2020 19/10/2020
Outubro 446.013,98 38.019,11 38.283,11 38.283,11 - 20/11/2020 23/11/2020
Novembro 453.287,36 38.877,36 38.877,36 38.877,36 - 20/12/2020 16 e 17/12/2020
Dezembro 508.931,58 39.331,91 38.196,71 38.196,71 - 20/01/2021 20/01/2021
13º Salário 203.054,45 16.469,49 16.469,49 16.469,49 - 20/12/2020 22/12/2020
Total 5.562.896,78             474.854,98 473.983,78 473.118,99 - - -

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO DATA DO REPASSE
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ANEXO XIII
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 409.356,02          335.642,63            70.133,00              70.133,00              - 70.133,00        172,34             20/02/2020 30/01/2020
Fevereiro 526.800,80          453.414,80            95.034,98              95.034,98              - 95.034,98        6,96 20/03/2020 05,09,26,30/03/2020
Março 566.442,35          499.727,35            104.525,37            104.525,37            - 104.525,37      1.346,94          20/04/2020 22 e 29/04/2020
Abril 598.623,83          530.958,83            111.092,41            111.092,41            - 111.092,41      - 20/05/2020 20/05/2020
Maio 557.363,50          486.010,50            101.826,43            101.826,43            - 101.826,43      - 20/06/2020 18 e 22/06/2020
Junho 550.604,32          483.822,29            101.270,83            101.270,83            - 101.270,83      - 20/07/2020 20 e 30/07/2020
Julho 529.751,39          443.851,21            92.856,74              92.856,74              - 92.856,74        - 20/08/2020 21/08/2020
Agosto 512.281,01          447.185,69            93.571,41              93.571,41              - 93.571,41        - 20/09/2020 18/09/2020
Setembro 541.713,03          464.630,63            97.248,08              97.248,08              - 97.248,08        - 20/10/2020 19/10/2020
Outubro 537.219,50          468.205,50            98.007,53              97.743,40              - 97.743,40        - 20/11/2020 23/11/2020
Novembro 548.656,15          487.092,82            102.312,12            102.312,12            - 102.312,12      - 20/12/2020 16 e 17/12/2020
Dezembro 557.743,87          483.269,87            101.111,47            102.246,67            - 102.246,67      - 20/01/2021 20/01/2021
13º Salário 260.857,56          211.486,72            44.402,84              44.402,84              - 44.402,84        - 20/12/2020 22/12/2020
Total 6.697.413,33       5.795.298,84         1.213.393,21         1.214.264,28         - 1.214.264,28   1.526,24          - -
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RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

ANEXO III-C 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e 
dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento 

Termo de Parcelamento nº  
Total confessado: R$  
Número total de parcelas:      
Data de vencimento de cada parcela:       

Origem da dívida: Confissão 

Valores Em R$ 

DATA DO 
REPASSE 

VALOR DA 
PARCELA 

SALDO DA 
DÍVIDA 

20/01/2020  20.265,20  12.005.876,87 

20/02/2020  20.265,20  11.985.611,67 

17/07/2020  23.130,71  11.962.480,96 
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